ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   20    августа      2019 г.                                     № 8/732

с. Визинга, Республика Коми

 Об утверждения видов спорта (групп

спортивных дисциплин), приоритетных

для финансирования за счет бюджета

муниципального образования

муниципального района "Сысольский"

В соответствии со статьей 9 ФЗ от 04.12.2017 N 329-ФЗ "О физической

культуре и спорте в Российской Федерации", Уставом МО МР "Сысольский", в

целях определения видов спорта (групп спортивных дисциплин), приоритетных

для финансирования за счет бюджета муниципального образования

муниципального района "Сысольский", на основании приказа Министерства

физической культуры и спорта Республики Коми от 09.07.2019 N 01-12/222 "Об

определении видов спорта (групп спортивных дисциплин), приоритетных для

финансирования за счет средств бюджета муниципального района

«Сысольский»,

администрация муниципального района "Сысольский" постановляет:

1. Утвердить виды спорта (групп спортивных дисциплин), приоритетные

для финансирования за счет средств бюджета МО МР "Сысольский" (далее -

Методические рекомендации) согласно приложению.

2. Отделу физической культуры и спорта администрации МР "Сысольский"

обеспечить размещение Методических рекомендаций на официальном сайте МО

МР "Сысольский".

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

руководителя администрации по социальному  развитию.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации                                                           Р.В. Носков

Администрация муниципального

района   «Сысольский»

«Сыктыв»  муниципальнöй

районса  администрация

consultantplus://offline/ref=CA9257E5CCC33551DCBB3BE0DF36C644A290144D53C1B286176C8E000BC07E1CD19B759E16CB2607FB0028A298E879FE93C78173F3C92E36SFk1K
consultantplus://offline/ref=CA9257E5CCC33551DCBB25EDC95A9840A79A4E4857C3BED3483C88575490784991DB73CB478F720EFF0862F3D8A376FE91SDk0K
../../../Users/Docs/Documents/NetSpeakerphone/Received%20Files/Шустиков%20Андрей/Проект%20по%20определения%20видов%20спорта%20для%20финансирования.doc#P32

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района "Сысольский"

от   20  августа  2019 г. № 8/732

ПЕРЕЧЕНЬ

ВИДОВ СПОРТА (ГРУПП СПОРТИВНЫХ ДИСЦИПЛИН),

ПРИОРИТЕТНЫХ ДЛЯ ФИНАНСИРОВАНИЯ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"СЫСОЛЬСКИЙ"

1. Лыжные гонки;

2. Спортивная (вольная) борьба;

3. Настольный теннис;

4. Волейбол;

5. Спортивный туризм;

6. Легкая атлетика;

7. Футбол.